Cenu za zpracování DSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy 

č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla celkem dle Smlouvy, bez DPH: 236 598 158,- Kč

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 2 233 350,- Kč

Cena Díla celkem, ve znění dodatku č. 1 bez DPH 238 831 508,- Kč

slovy: dvě stě třicet osm milionů osm set třicet jedna tisíc pět set osm korun 
českých

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže 
uvedených způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. 
nebo

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: